
x{ikru,{r&q
{**ax&x$

UUu4üd

.)

1,':').:ji i;i,:,r' r.i.

.ná: ,b .,,:.,

".: 
.,,, '.. .,..'"'"" '

: |:: :: .1,|:|,':,.'.':,:

\



ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

BOLETIM OFICIAL DO MUNICIPIO
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLMIRA SANTOS - Gestão:202112024

"Criado pela Lei Municipal no 06/97, datada de 2410211997."

NtÊS: ABRTI,

til,t,

EDIÇÃO:

t
ANO: 2024 I

\-/

:

,,,.,
:l:ilii'r'':':r::

,'.!'

ESTADo DA PARA|BA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO
INEXTGTBTLrDADE DE LtCITAÇÃO N" tNOO3/2024

OUJEIO: Prestação de serviços na realização de 01 (um) show
artístico de t,AtlLO--AVOZ ROtvlANIlCA, em via pública, no dia 19
julho dc 2023, com duração mínima de 01h30min (uma hora e trinta
mrnutos). dentro da programação do tradicional 34o São f)edro de
Assunção - PB. FUNDAMENTO LEGAL.: lnexigibilidade de l."icitação
no 1N00003 12024. DolAÇÃo: 02.o7O-SECRETAR|A DE CUt-TURA,
ESPOT. EVENTOS E LAZER; 02070.13 392.0400.2046 --- tvlANUT
DAS FESI COMEM OFIC. E EVENTOS POPULARES,
3.3 90 39 OO OO OUTROS SERVICOS DE IEITCEIROS-.PESSOA
JURIDICA, FONTE 5OO _ RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IIVPOSTOS, DO ORÇAN/ENTO I)ROGRAIVIA DLI 2024. VlGf:.NClA.
até o final do exercício financeiro de 2024. t'Attl tls
CONTRATANTES: Prefeitura [Municipal de Assunção e: Cl No

00069t2024 - 02.04.24 - AD trÍtODUCAO NnUStCAt t.lDA - fi$
220 000,00

EXTRATO DE CONTRATO
tNEXIG|BtLtDADE DE LtClrAÇÃO N" tNOO4t2O24

OUJETO: Prestação de serviços na realização de 01 (um) show
artístico da banda BRASAS DO FjOttRO, em via pública, no dia 20
julho de 2024, com duração mínima dc 01h30min (uma hora e trinta
minutos), dentro da programação do tradicional 34o São [)cdro de
Assunção - PB. FUNDAI\XENIO L.EGAL: lnexigibilidade de t"icitação
no 1N0000412024. DOTAÇÃO: Íiecursos não Vinculados de lmpo

EXTRATO DE CONTRATO
CONCORRÊruCIE ELETRONICA NO OO1I2O24

OBJETO: Contratação de uma empresa de engenharia para realizar a
obra de lluminação Pública na Rua 1'ereza Balduíno da Nobrega,
centro da cidadc de Assunção - PB, atravós de recursos oriundos de
'T'ransferência Especial da União - Plano de Ação: 09032022 021549
t UNDAÍVt:NlO t-ÊGAt-: Concorrência h.letrônica no 0000112024.
DOIAÇÃO: 02.100 St:Ctit:TAtilA I)t-, lNÍjÍiA t':sTttUTtJttA;
15.451.0600.1086- ltUÍ,1.ANTAÇÃO t)tr t:rxl. Dt: Ítt:t)[ tit.t:ÍttlCA t.
lL-utv. t)utlt-tcA; 44.90.51- otittAs E tNS T'At /\ÇÕtis; r oN T t-: /06
'Transferôncia [:special da União e tiONT'[i 500 '- Recursos não
Vinculados de lmpostos. VIGENCIA: ató o final do exercício financeiro
de 2024. t)AÍtT'ÊS CONTRAIAN.T ES: [)refeitura lVunicipal de
Assunção e: C'T No 00083/2024 - 15.04.24 - JIVSV CONSTtiUCOt,:S
ErttELt - tt$ 109 500,00.

EXTRATO DE CONTRATOS
CHAMADA PUBLICA NO OO1I2O24

OtlJÍ:TO: Aquisição dc gôneros alimentícios da Agricultura familiar c
do Empreendedor [::amiliar Rural, destinado ao atendimento do
programa Nacional de Alimentação [scolar -- [)NA[:, no cxercício de
2024 alravós da Secretária Ít/unicipal de [:ducação. t:UNI)AIVILNTO
LEGAL:Chamada Pública no 00001 t2024. DOfAÇÃO Conforme QDt)
e t.OA do exercício 2024.V|GÊNCIA: até o final do exercício financeiro
de 2024. t)AtiT't:S CONTRATAN] ES: Prefeitura tt/unicipal de
Assunção e: C'T- No 00079/2024 - 17.04.24 -- A|'EXSANDIIO Dt:
ARAUJO AI-VES - RS 39.896,00; C'l- No 00080/2024 - 17.04.24
[ttlKA Rt:JANt: GOÍVES FERttElttA - n$ 29.284,00, CI No

OOOBIl2O24 - 17.04.24 " lvlAttlA Dt: t:ATllVA tlAt tllNO SIL.VA ti$
35.225,00; CON T ÍtAT O No 0008212024 17 04.24 SltvlONt,
ASSUNÇÃO l.lÍV]A XAVIt:tt" tts 27.152,00

EXTRATO DE CONTRATOS
PREGÃO ELETRÔNICO NO OO11I2O24

oBJETO: CONIttAlAÇÃO DE EÍVPRESA PAttA FOtiNECER
MA'rERtAtS t)E CONSITiUÇÃO DE F:OtitVA t)AIiCEL.AI)A NO
lN T Ul IO A'T ENt)trti A t)t-:ÍMANDA t)A t)Ítt.:F t"rl'I UtiA ÍVlUNlClt)At.
SICÍit:TAtilAS t: t'UNDoS t:l\/1 AÇÕljS t)t.: IVANUIt:NÇÃO [:

tt EI)AROS CON f 
;OtilV É I t-tttM O t) E tt EF t-:ttt.: NC lA. t 

j 
U N DAIVI I N T O

LEGAT-: l)regão t.:letrônico no 0001112024 t)OIAÇÃO Conformc [.OA
e QDD aprovados 2024. VIGÊ:NCIA: até o final do excrcÍcio financeiro
de 2024. t'}At?'T'ES CONIRA[AN]'t:S: Prefeitura N/unicipal de
Assunção e: C'T N" 00084/2024 - 15.04.24 Jtit:ft:ÍtsoN tlttuNO
Jt-:ÍtONllVO t-'l'DA - ti$ 344.120,80; CT'No 0008512024' 15.04.24'.
44.010.279 lÍtL:NE DÊ: OLlVElttA - tt$ 133,00; Cl'No 0008612024'
15.04.24 - B r COMEttcIO lNl'EL.lGENl'E t"l'DA - R$ 1 .403,94; Cl' No

00087t2024 - 15.04.24 - EREIMASTEII DIST'RIBUIDOÍtA DL
Í:ERÍIAGENS E FERRAMENTAS LTDA - R$ 10.230,60.

EXTRATO DE CONTRATO
PREGAO ELETRONICO NO OO15I2O24

OUJL:'T'O: Contratação de empresa cspccializada para fornecimento
de peças e acessorios (exceto bateria e lâmpadas) destinados a

veículos leves e médios (lotes remanescentes) de diversas marcas.
visando à manutenção da frota municipal O critório de seleção será o
maior desconto (%) sobre a tabela Audatex/E ou similares, conforme
especificações e vcículos estimados indicados neste edital e anexos.

q

02.O7O_SECRETARIA DE CUI..TUItA, ESI)O'T. EVENI'OS E

02070.13.392.0400.2046 - t\4ANUl'. DAS FES]-.COlVlElvl. Ot:lC
L:VINIOS POPULARES; 3.3.90.39.00.00 OUlriOS SL.IIVICOS DE
IERCEIITOS-"PESSOA JUtl|DICA, FONTE 5OO.- RECURSOS NÃO
vTNCULADOS DE |ÍVPOSIOS, DO OLÇAIMINTO PROGRAMA Dt:
2024. VlGt.NClA: até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES
CONTRATANIES: Prefeitura tt/unicipal de Assunção e: CT No

00073t2024 - 08.04.24 - tittASAS DO FOtttto COIUt:ÍiClO E

I.OCACAO DE IUATEIiIAL LI DA - R$ 60.OOO,OO.

EXTRATO DE CONTRATO
tNExtctBILtDADE DE LtCrrAÇÃO N" tN0O5/2024

OIIJETO: Prestação de serviços na realização de 01 (um) show
artÍstico de JONAS ESIICADO, em via pública, no dia 21 julho de
2024, com duração mínima de 01h3Omin (uma hora e trinta minutos),
dentro da programação do tradicional 34o São Pedro de Assunção -
[)8. FUNDAIVENl-O LEGAL-: lnexigibilidade de l-icitação no

1N00005/2024. DOTAÇÃO: tlecursos não Vinculados de lmpostos:
O2.O7O_SECITE'IARIA DÊ CULTUfiA, ESPOT. EVEN]'OS Ii LAZER;
02070.13.392.0400.2046 - IV1ANUT. DAS Ft:S'I.COl\Xt:M. Ot-'lC. t:
EVENTOS POPULARES; 3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVICOS I)E
I'EItCEITIOS--PESSOA JURIDICA, FONTE 5OO _ RECUITSOS NÃO
vtNCUt-At)os I)t: llvlPosT'os, t)o oRÇAÍvlHNl'o PÍ]oGttAMA Dt:
2024.VlGt:"NClA: até o final do exercício financeiro de 2024. t'Attl't:S
CONTRATANTES: Prefeitura tt/unicipal de Assunção e: C'T No

0007412024 - 08.04.24 " JONAS ES'T'ICADO GRAVACOIT:S &
EDICOES IVIUSICAIS LTI)A -. R$ 1BO.OOO,OO.

t,

-lao
ç.-.

ôn.ro
n.

[) i spon Ír'cl cnr : https :/tu'\\ \\'.assuncílo. pb. gor'. br,/ ASSUNÇÃO/l'B - l)ATA l)A t'}tllll,lcAÇÃo: ltt DIi ;\llltlt- I)E 202J.

\


